
DODATEK Č. 1
Smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce strojovny na garážové stání“
Kód akce: A1406
č. ORS/Vo/356/2020

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: 1609491/0100

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických:
email / tel. č.:

xxx, vedoucím odboru techn. a revit. činností
xxx

xxx, technickým prac. oddělení realizace staveb
xxx

xxx, technickým prac. oddělení realizace staveb
xxx

(dále jen „Objednatel“)

a
Y S S E N - spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
IČO
DIČ

44566565
CZ44566565

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. C  2021

Číslo účtu: xxx

Zastoupena: Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem, na základě plné moci

Ve věcech technických:
email / tel. č.:

xxx, hlavním stavbyvedoucím
xxx

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce strojovny
na garážové stání“, kód akce: A1406, uzavřené dne 30. 11. 2020 pod č. Objednatele
ORS/Vo/356/2020 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku
citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1.



DODATEK Č. 1 2
„Rekonstrukce strojovny na garážové stání", kód akce: A1406

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna postupu prací a ceny díla.

Smluvní strany rozhodly o změně v provedení povrchu podlahy oproti povrchu uvedenému
v projektové dokumentaci. Důvodem změny je relativně krátká trvanlivost projektem navrženého
epoxidového nátěru. Smluvní strany se, vzhledem k dobrým zkušenostem s drátkobetonovým
povrchem podlah v průmyslových garážích, proto dohodly na tomto způsobu provedení: epoxidový
nátěr včetně souvisejících přípravných prací bude nahrazen betonovým potěrem z drátkobetonu
s úpravou vsypovou směsí korundu a následným přebroušením. Nové řešení povrchu je jedním
z mnoha běžně používaných variant povrchů podlah v průmyslových garážích. Uvedeným řešením
nedojde k celkovému navýšení ceny díla.

Podrobné vyčíslení a popis stavebních prací (jednotlivých položek), které nebudou realizovány
a dodatečných stavebních prací, včetně jejich vlivu na změnu ceny díla, je uvedeno v přiloženém
protokolu změny č. A1406/2021/01 ze dne 3. 2. 2021 a položkovém rozpočtu stavby s vyčíslením
změn.

II. Změna Smlouvy
1. Ruší se stávající znění odst. 1 čl. VI. Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do výběrového
řízení a je dále upravena v souladu s dohodou Smluvních stran o změně povrhu podlah a činí:

Cena díla dle Smlouvy (původní hodnota závazku) bez DPH 1 695 500,00 Kč
Celková změna ceny díla dle Dodatku č. 1 bez DPH           - 5 246,37 Kč
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena po provedení změny dle Dodatku č. 1 – cena celkem bez DPH 1 690 253,63 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15
dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento
Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,
a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou
každé Smluvní straně.

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují
oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.



DODATEK Č. 1 3
„Rekonstrukce strojovny na garážové stání", kód akce: A1406

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Protokol změny č. A1406/2021/01 ze dne 3. 2. 2021, včetně příloh

V Chlumci dne 8. 3. 2021 V Dolním Litvínově dne 9. 3. 2021

Ing. Walter Fiedler Zdeněk Weisnicht
ředitel ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik Y S S E N - spol. s r.o.
(Objednatel) (Zhotovitel)


	Smluvní strany:
	a

	I. Důvod uzavření dodatku
	II. Změna Smlouvy
	III. Závěrečná ustanovení

